
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-04-02-000003-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL8N0529

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "Діамантбанк"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за договором кредитної лінії №
606 від 12.12.2013 укладений з юридичною особою, із забезпеченням.;Забезпечення за договором
кредитної № 606 від 12.12.2013: 1. обладнання по розливу алкогольних напоїв розташоване за
адресою: Донецька обл. м. Макіївка, вул. Асфальтна. Заставодавцем є інша юридична
особа;;Забезпечення за договором кредитної № 606 від 12.12.2013: 2. товари в обороті (горілка)
розташовані за адресою: Донецька обл. м. Макіївка, вул. Літейна. Заставодавцем є
позичальник;;Забезпечення за договором кредитної № 606 від 12.12.2013: 3. офіс, загальною
площею 136,6 кв. м., розташований за адресою: м. Донецьк, пр. Дзержинського. Іпотекодавцем є
фізична особа;;Забезпечення за договором кредитної № 606 від 12.12.2013: 4. автомобіль Toyota
Land cruiser 200, 2012, місце знаходження об'єкта: м. Донецьк вул. Жовтня. Заставодавцем є
фізична особа;;Забезпечення за договором кредитної № 606 від 12.12.2013: 5. автомобіль
Volkswagen Multivan, 2011, місце знаходження об'єкта: м. Донецьк вул. Димитрова. Заставодавцем є
фізична особа;;Забезпечення за договором кредитної № 606 від 12.12.2013: 6. виробнича
нерухомість, площею 1325,7 кв.м., розташована за адресою: Донецька обл. м. Макіївка, вул.
Асфальтна. Іпотекодавцем інша юридична особа;;Забезпечення за договором кредитної № 606 від
12.12.2013: 7. автомобіль skoda super b, 2012, місце знаходження об'єкта: м. Донецьк вул. Жовтня,
Заставодавцем є фізична особа;;Забезпечення за договором кредитної № 606 від 12.12.2013: 8.
Порука фізичної особи.

Початкова (стартова) ціна лоту: 7 228 218.63 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 361 410.93 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 26.04.2019 16:17:12

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


